
 
 Na osnovu člana 8 stav 2 Zakona o osnovama obavještajno bezbjednosnog 
sektora Crne Gore (''Službeni list CG'', br. 28/14 i 31/17), Vlada Crne Gore je, na sjednici 
od _______ 2022. godine, donijela  
 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU VIJEĆA ZA NACIONALNU BEZBJEDNOST 

 
  
I  Imenuje se Vijeće za nacionalnu bezbjednost, u sastavu: 
 
predsjednik, dr Dritan Abazović, predsjednik Vlade Crne Gore, 

 
članovi: 

 
1. mr Raško Konjević, potpredsjednik Vlade za politički sistem i unutrašnju politiku 

i ministar odbrane, 
2. Marko Kovač, ministar pravde,  
3. Filip Adžić, ministar unutrašnjih poslova, 
4. mr Aleksandar Damjanović, ministar finansija, 
5. Ranko Krivokapić, ministar vanjskih poslova, 
6. Savo Kentera, vršilac dužnosti direktora Agencije za nacionalnu bezbjednost, 
7. Milan Knežević, predsjednik Odbora za bezbjednost i odbranu Skupštine Crne 

Gore i 
8. Mevludin Nuhodžić, zamjenik predsjednik Odbora za bezbjednost i odbranu 

Skupštine Crne Gore. 
 
II  Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu  
    Crne Gore“. 
 
 
 
Broj: 04-_____ 
Podgorica, ___________ 2022. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
    PREDSJEDNIK 
                                         dr Dritan Abazović                                 

 
 
 
 


